



Naše č.j. 2/22/MKl Vaše č.j.

V Níhově dne 16.3.2022

Poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 15.3.2022 obdržela Obec Níhov Vaši žádost o poskytnutí této informace:

1. V jaké projektové fázi se nachází příprava rekonstrukce kanalizace a rozšíření ČOV?
Odpověď: Obec Níhov nepřipravuje k dnešnímu dni projekt na rekonstrukci kanalizace a rozšíření ČOV.
2. Kdo má na starosti přípravu projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizace a rozšíření ČOV? (projektant)
Odpověď: nikdo

S pozdravem

Ing. Jan Dvořáček
starosta obce